
ZARZĄDZENIE NR 340/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza Bojanowa

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)  oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 168) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Panu Ryszardowi Drozdowskiemu Zastępcy Burmistrza Bojanowa prowadzenie w moim 
imieniu wszystkich spraw gminy w czasie mojej nieobecności.

§ 2. Powierzam Panu Ryszardowi Drozdowskiemu Zastępcy Burmistrza Bojanowa całość obowiązków 
z zakresu gospodarki finansowej wraz z odpowiedzialnością w czasie mojej nieobecności.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.
 Burmistrz Bojanowa  (-) Józef Zuter

Id: 31BC2A45-D242-4D25-92D5-11B5D22BA5A9. Przyjęty Strona 1




